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ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

STŘEDOKLUKY DNE 20.  07.  2015  V 18:00  VE 

STŘEDOKLUKÁCH  
PŘÍTOM NÍ:   Duchajová, Červenka, Gutová, Chvoj, Kozel, Melíšek, Paznocht. 

Omluveni: Barbier, Hlava, Chvoj po bodu č.7 

UVÍTÁNÍ –  PŘEDSEDAJÍCÍ  PAN JAROSLAV  PAZNOCHT OZNÁMIL ,  ŽE 

ZASTUPITELSTVO BYLO SVOLÁNO DL E ZÁKONA A JE USNÁŠE NÍSCHOPNÉ .  

1) ZAHÁJENÍ ,  URČENÍ ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU ,  

SCHVÁLENÍ PROGRAMU . 

Předsedající navrhl zapisovatele RNDr. Lenku Duchajovou, ověřovateli Ing. Jana 

Červenku a pana Miloslava Kozla  

USNESENÍ:  Zastupitelstvo obce Středokluky určuje zapisovatelem RNDr. Lenku 

Duchajovou a ověřovateli Ing. Jana Červenku a pana Miloslava Kozla. 

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ NE/BYLO SCHVÁLENO 

USNESENÍ:  Zastupitelstvo obce Středokluky schvaluje následující program: 

1) Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, schválení programu.  

2) Účetní závěrka obce za rok 2014. 

3) Rozpočtové opatření. 

4) Bezúplatný převod pozemků p. č. 1056, 112/2 v k. ú. Středokluky na obec 

Středokluky. 

5) Výsledky výběrového řízení na projekt ČOV.  

6) Zadání soutěže – projekt chodníků a přechodů Středokluky. 

7) Obsazování uvolněných míst v MŠ Středokluky v r. 2015/2016 

8) Pronájem objektu "Občerstvení" 

9) Diskuze 

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 
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2) ÚČETNÍ ZÁVĚRKA OBCE ZA ROK 2014. 

Závěrečný účet obce byl vyvěšen na úřední desce po zákonem stanovenou dobu. Hospodaření 

obce za rok 2014 bylo přezkoumáno auditorem společnosti Gestio, s.r.o. Auditor nezjistil 

žádné chyby a nedostatky. K účetní závěrce se vyjádřil Finanční výbor. 

 

USNESENÍ Č .  33/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky schvaluje účetní závěrku za rok 2014 

bez výhrad.  

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

3) ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ . 

Starosta obce představil hospodaření obce v první polovině roku 2015. V letošním roce se 

daňové příjmy obce meziročně zvýšily. Výdaje jsou nižší.  

Na příštím jednání zastupitelstva bude přijato rozpočtové opatření, které uvede v soulad 

skutečné příjmy a výdaje s plánovanými. Zároveň začne zastupitelstvo připravovat investiční 

výhled do budoucích let. 

 

4) BEZÚPLATNÝ PŘEVOD POZEMKŮ P .  Č.  1056,  112/2  V K .  Ú.  

STŘEDOKLUKY NA OBEC STŘEDOKLUKY . 

Majitelé těchto pozemků je nabídli obci na základě předchozích dohod. Na těchto pozemcích 

leží ulice V Lukách, obec je již vlastníkem inženýrských sítí zde uložených. Pozemky byly již 

rozděleny a spojeny a čeká se pouze na zápis do katastru. 

 

USNESENÍ Č .  34/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky schvaluje bezúplatný převod 

pozemků p. č. 1056 o rozloze 77 m
2
, zapsaném na LV č. 43 u K. Ú. pro Prahu – západ v k. ú. 

Středokluky a pozemek p. č. 112/2 ve stejném katastru o rozloze 1126 m
2
 zapsaném na LV č. 

163. Zastupitelstvo zároveň pověřuje starostu přípravou a podpisem příslušné smlouvy. 

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

5) VÝSLEDKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA PROJEKT ČOV. 

Obec celkově obdržela 6 nabídek. Komise pro otevírání obálek zhodnotila administrativní 

správnost a shledala, že všechny nabídky splňují podmínky výběrového řízení. Dle podaných 

nabídek nabídl nejnižší cenu pan Ing. Josef Vítek – PIK. Cena za kompletní projektovou 

činnost je 892 980,- Kč s DPH. Protokol bude vyvěšen na webových stránkách obce. 
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USNESENÍ Č .  35/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky schvaluje výsledky výběrového 

řízení na realizaci projektové dokumentace pro intenzifikaci čistírny odpadních vod. Zároveň 

pověřuje starostu podpisem smlouvy s panem Ing. Josefem Vítkem – PIK.  

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

6) ZADÁNÍ SOUTĚŽE –  PROJEKT CHODNÍKŮ A PŘECHODŮ 

STŘEDOKLUKY . 

Starosta obce představil mapu, na které lokalizoval problematická místa v obci z hlediska 

dopravy. Vzhledem k jejich počtu doporučil vypsat výběrové řízení na jednoho projektanta, 

který zhodnotí jednotlivé záměry a připraví jejich projektové dokumentace, včetně výkazů 

výměr a další potřebné dokumentace. Jednotlivé akce se budou realizovat dle finančních 

možností obce. První akcí bude oprava chodníku v ulici Kladenské, z důvodu rekonstrukce 

komunikace. 

 

USNESENÍ Č .  36/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí s vypsáním výběrového 

řízení na dopravní poradenství v obci Středokluky.  

Hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

7) OBSAZOVÁNÍ UVOLNĚNÝCH MÍST V MŠ STŘEDOKLUKY PRO ROK 

2015/2016. 

Na základě stížnosti paní Dity Davis, neúspěšné žadatelky o místo v mateřské škole ve 

Středoklukách, začal starosta s předsedkyní Školské komise prověřovat způsob přijímání 

nových žáků na místa uvolněná po skončení zápisu. Vyzvali také ředitelku ZŠ a MŠ 

Středokluky k osvětlení postupů v takových případech.  

Zastupitelstvo obce žádá ředitelku ZŠ Středokluky Mgr. Bádalovou o písemné vyjádření ke 

stížnosti paní Dity Davis, které se týká vysvětlení postupu přijetí dětí do MŠ na uvolněná 

místa po ukončení zápisu dětí do MŠ.  

 

8) PRONÁJEM OBJEKTU "OBČERSTVENÍ" 

Zastupitelstvo projednalo možnosti využití volného prostoru cukrárny/občerstvení č. p. 152, 

které je momentálně prázdné. Obec jej chtěla využít jako vhodný prostor pro uskladnění 

materiálu při rekonstrukci ZŠ. Prostor nebyl potřeba, tudíž je možné jej nabídnout zájemcům. 

Starosta připraví výběrové řízení.  
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USNESENÍ Č .  37/15:  Zastupitelstvo obce Středokluky souhlasí s vypsáním záměru na 

pronájem objektu "občerstvení" č. p. 152 v obci Středokluky.  

Hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 0 

USNESENÍ BYLO SCHVÁLENO 

 

9) DISKUZE  

Oslavy- výročí založení obce Středokluky. 

Spolková komise připraví návrh harmonogramu příprav oslav, prvotní program programu 

oslav, předpokládaný finanční náklady projektu oslav "Výročí založení obce Středokluky 

(700 let)" a žádá zastupitelstvo o stanovisko k návrhu na dalším jednání zastupitelstva.  

Průběh rekonstrukce ZŠ 

Fotodokumentaci prací je možné si prohlédnout na webové stránce obce. Starosta upozornil 

zastupitele, že vzhledem ke špatnému stavu budovy se cena celé akce zvýší.  

Rekonstrukce Kladenské ulice 

Starosta informoval zastupitele, že Středočeský kraj již připravuje rekonstrukci ulice 

Kladenské. Bohužel není jasné v jakém rozsahu. Starosta prověří detaily akce. 

Stížnosti občanů 

Občané ulice Na Parcelách si stěžují na problém s parkováním soukromých vozidel na 

obecních pozemcích, kde brání průjezdu popelářských i dalších vozidel. Starosta prověří 

situaci.  
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PŘÍLOHY: 

č. 1: Prezenční listina 

č. 2: Zveřejněná informace o konání zastupitelstva 

č. 3: Účetní závěrka za rok 2014 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 21. 05. 2015 

Zapisovatel: RNDr. Lenka Duchajová, DiS. 

Ověřovatelé:  

Ing. Jan Červenka 

ve Středoklukách dne: 

 

Miloslav Kozel 

ve Středoklukách dne: 

 

Starosta: Bc. Jaroslav Paznocht  

ve Středoklukách dne: 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  

 

Sejmuto z úřední desky dne:  

 


